
Agli atti
All’albo online- Amministrazione trasparente

Progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-189 Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compet enze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-Asse II-Infrastrutture per l’istruzione–Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i–(FESR)“Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID - 19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole
dell’infanzia”.
Codice Identificativo: 13.1.5A - FESRPON - PU - 2022 - 189
- CUP:J84D22000960006
NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

VISTA la candidatura n. 1083973 protocollo n. 46817 del 07/06/2022 per la realizzazione del progetto
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia”.

VISTE le delibere n. 78 del 06/06/2022 del Collegio docenti e n. 54 del 06/06/2022 del Consiglio d’istituto.
VISTA la nota prot. n. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione

autorizza e ammette al finanziamento questa Istituzione scolastica per la realizzazione del PON di
cui all’oggetto per l’ importo DI € 75.000,00.

VISTA la delibera n. 78 del 30/09/2022 del Consiglio di Istituto che riconosce al Dirigente Scolastico
l’incarico di RUP per il progetto in oggetto.

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolame nto concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche).
VISTO il Programma annuale E.F.2022.
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 10431/IV-5 del 30/09/2022.
VISTO il regolamento (UE) n. 1303 del 2013, recante disposizioni comuni del Parlamento europeo e del
Consiglio del 17 dicembre 2013 sui fondi FESR, FSE, FSC.





VISTE le linee guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la realizzazione dei
progetti PON 2014 - 2020.
VISTE le disposizioni e istruzioni emanate dall’Autorità di gestione per l’attuazione delle iniziative cofinanziate
dai Fondi Strutturali Europei

DETERMINA

di assumere per se stessa l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione degli
interventi relativi al PON di cui all’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.
Progetto 13.1.5A - FESRPON - PU - 2022 - 189

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Mariavittoria Caprioli


		2022-10-05T10:12:27+0200
	Mariavittoria Caprioli




